
サ住協会員 各位 

 

一般財団法人 サービス付き高齢者向け住宅協会 

サービス付き高齢者向け住宅事業者協会 

 

「高齢者住まい事業者の外付けサービスの適正な活用のポイント」 

パンフレット無料配布について 

 

拝啓 

貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

先にメール等でお知らせしております「高齢者住まい事業者の外付けサービスの適正な活用の

ポイント」パンフレットですが、今回会員の皆様の職員教育や住宅運営、地域の事業者との連

携資料などにお役立ていただきたく、無料配布させていただきます。 

ぜひご活用いただけますよう、同封の見本紙をもってご案内させていただきます。皆様には必要

数をご提供させていただきたいと思いますので、別紙にて必要数のご連絡をお願いいたしま

す。 

敬具 

 

 

裏面の申込書をご確認ください 



 

「高齢者住まい事業者の外付けサービスの適正な活用の

ポイント」パンフレット無料配布について 申込書 

 

以下、必要枚数等ご記入の上、メールもしくはＦＡＸにてお申し込みください。 

なお、数に限りがございますので、申し込みについては以下の枚数を目安にしてくださ

い。 （申込み締切 平成２７年９月３０日 ） 

 

※ 貴社物件棟数×（かける）１部＋５部  例）物件数２棟→最高７部まで 
 

  必要部数 

 部 

送付先は、１法人につき１か所とさせていただきます。 

法 人 名 

（※会員申込法人名） 
 

担 当 者 名  

希望送付先（住所） 

〒 

 

 

担当者連絡先（ＴＥＬ）  

 

メール： info@kosenchin.jp 

FAX: 03-5645-3585 
 

一般財団法人 サービス付き高齢者向け住宅協会（サ住協） 

TEL 03-5645-3573 


